
Championnat du club sur 2 tours Vauban

GOLF BLUEGREEN DUNKERQUE GRAND LITTORAL - 12.10.2024 - 13.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 GEORGES, Yvan DUNKERQUE 1,7 75 74 149 1,5

2 --- CELLIER, Alain DUNKERQUE 8,6 79 80 159 7,9

3 --- HENNEQUIN, Alexandre DUNKERQUE 3,5 77 83 160 3,4

4 --- HERENT, Philippe DUNKERQUE 7,3 77 84 161 7,0

5 --- MAHROUG, Noe DUNKERQUE 15,5 84 80 164 13,7

6 --- SENS, Jean-Paul DUNKERQUE 5,7 82 82 164 5,7

7 --- BARBRY, Kévin DUNKERQUE 8,6 85 81 166 8,2

8 --- DECOOL, Artus DUNKERQUE 5,0 88 80 168 5,0

9 --- DEROY, Florent DUNKERQUE 10,8 89 81 170 11,1

10 --- BECQUET, Julie DUNKERQUE 6,3 85 86 171 6,3

11 --- VANDOMBER, David DUNKERQUE 8,1 85 91 176 9,0

12 --- DUERINCKX, Olivier DUNKERQUE 9,3 84 94 178 9,3

13 --- LESAGE, Franck DUNKERQUE 17,3 88 93 181 17,2

14 --- SAEREMANS, Jean Marie DUNKERQUE 14,7 97 86 183 15,1

15 --- GENIN, Yannick DUNKERQUE 15,7 91 93 184 15,8

16 --- AVONTURE, Didier DUNKERQUE 15,5 97 89 186 15,9

17 --- DE BOODT, Conny DUNKERQUE 14,8 91 96 187 14,9

18 --- MOUCHON, Yves DUNKERQUE 16,9 92 98 190 16,9

19 --- DE OLIVEIRA, Michael DUNKERQUE 13,4 98 94 192 14,7

20 --- TELLIER, Stephane DUNKERQUE 21,2 100 95 195 20,9

21 --- LOVERGNE, Alan DUNKERQUE 20,1 96 100 196 20,6

22 --- DECATOIRE, Jean Claude DUNKERQUE 18,3 96 100 196 18,9

23 --- TALEUX, Emmanuel DUNKERQUE 19,8 102 103 205 20,5

24 --- MOREAU, Eric DUNKERQUE 16,7 105 101 206 18,0

25 --- CARON, Philippe DUNKERQUE 28,7 106 102 208 28,8

26 --- WULLUS, Jean-Noel DUNKERQUE 24,8 107 102 209 25,0

27 --- VANDEWALLE, Emmanuel DUNKERQUE 22,8 103 107 210 22,8

28 --- MISEROLE, David DUNKERQUE 18,2 91 119 210 18,4
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29 --- CHESNEAU, André DUNKERQUE 25,1 102 109 211 25,3

30 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 23,7 109 103 212 23,7

31 --- SANSEN, Yan DUNKERQUE 20,4 113 105 218 20,4

32 --- DUMEZ, Yannick DUNKERQUE 25,8 107 111 218 26,8

33 --- HOUSSIN, Mathieu DUNKERQUE 21,7 105 113 218 21,7

34 --- ROPITAL, Jean-Francois DUNKERQUE 24,9 110 119 229 26,3

35 --- BOURDIS, Thierry DUNKERQUE 4,6 80 NS NS 4,6

36 --- DENIES, Jean Pierre DUNKERQUE 15,1 98 NS NS 15,3

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 MAHROUG, Noe DUNKERQUE 15,5 70 66 136 13,7

2 --- CELLIER, Alain DUNKERQUE 8,6 70 71 141 7,9

3 --- GEORGES, Yvan DUNKERQUE 1,7 74 73 147 1,5

4 --- HERENT, Philippe DUNKERQUE 7,3 70 77 147 7,0

5 --- DEROY, Florent DUNKERQUE 10,8 78 70 148 11,1

6 --- BARBRY, Kévin DUNKERQUE 8,6 76 72 148 8,2

7 --- LESAGE, Franck DUNKERQUE 17,3 72 77 149 17,2

8 --- DE BOODT, Conny DUNKERQUE 14,8 73 78 151 14,9

9 --- CARON, Philippe DUNKERQUE 28,7 78 74 152 28,8

10 --- SENS, Jean-Paul DUNKERQUE 5,7 76 76 152 5,7

11 --- HENNEQUIN, Alexandre DUNKERQUE 3,5 74 80 154 3,4

12 --- TELLIER, Stephane DUNKERQUE 21,2 80 75 155 20,9

13 --- BECQUET, Julie DUNKERQUE 6,3 77 78 155 6,3

14 --- GENIN, Yannick DUNKERQUE 15,7 77 79 156 15,8

15 --- SAEREMANS, Jean Marie DUNKERQUE 14,7 84 73 157 15,1

16 --- AVONTURE, Didier DUNKERQUE 15,5 83 75 158 15,9

17 --- DECOOL, Artus DUNKERQUE 5,0 83 75 158 5,0

18 --- LOVERGNE, Alan DUNKERQUE 20,1 77 81 158 20,6

19 --- MOUCHON, Yves DUNKERQUE 16,9 76 82 158 16,9

20 --- DUERINCKX, Olivier DUNKERQUE 9,3 74 84 158 9,3

21 --- VANDOMBER, David DUNKERQUE 8,1 77 83 160 9,0

22 --- WULLUS, Jean-Noel DUNKERQUE 24,8 83 78 161 25,0

23 --- CHESNEAU, André DUNKERQUE 25,1 77 84 161 25,3

24 --- DECATOIRE, Jean Claude DUNKERQUE 18,3 79 83 162 18,9

25 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 23,7 85 79 164 23,7

26 --- VANDEWALLE, Emmanuel DUNKERQUE 22,8 81 85 166 22,8

27 --- TALEUX, Emmanuel DUNKERQUE 19,8 83 84 167 20,5
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28 --- DE OLIVEIRA, Michael DUNKERQUE 13,4 86 82 168 14,7

29 --- DUMEZ, Yannick DUNKERQUE 25,8 82 86 168 26,8

30 --- MOREAU, Eric DUNKERQUE 16,7 90 86 176 18,0

31 --- HOUSSIN, Mathieu DUNKERQUE 21,7 84 92 176 21,7

32 --- MISEROLE, David DUNKERQUE 18,2 74 102 176 18,4

33 --- SANSEN, Yan DUNKERQUE 20,4 94 86 180 20,4

34 --- ROPITAL, Jean-Francois DUNKERQUE 24,9 86 95 181 26,3

35 --- BOURDIS, Thierry DUNKERQUE 4,6 76 NS NS 4,6

36 --- DENIES, Jean Pierre DUNKERQUE 15,1 84 NS NS 15,3
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Total :  72 joueurs


